Учетный номер ____________Директору ЧОУ РО «НЕРПЦ(МП)»
«Православная гимназия во имя Святых
Кирилла и Мефодия г. Нижнего Новгорода»
протоиерею Евгению Худину
от _________________________________________
                               (Фамилия, имя, отчество)
___________________________________________
родителя (законного представителя)
ненужное зачеркнуть
Проживающего по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
Телефон ___________________________________
Паспорт серия _______№_____________________
Выдан (кем, когда)
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________

__________________________

     «Принять»
Директор гимназии

Протоиерей Евгений Худин

_______________________

   «Согласовано»
Духовник гимназии

Протоиерей Димитрий
Дылдин_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
________________________________, «___» ___________ _____ года рождения на обучение в
                                                                         число      месяц            год
 _________ класс ЧОУ РО «НЕРПЦ (МП)» «Православная гимназия во имя Святых Кирилла и Мефодия г. Нижнего Новгорода».

Посещал детский сад/школу (наименование ДОУ/школы):___________________________
Место регистрации:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Место фактического проживания:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     С Уставом гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложениями к ней, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой гимназии, правилами внутреннего распорядка учащихся, требованиями к школьной форме, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
_________________                                       ___________________/________________
Дата                                                                                                подпись                      ФИО
Даю согласие ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» «Православная гимназия во имя Святых Кирилла и Мефодия г. Нижнего Новгорода» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
_________________                                       ___________________/________________
Дата                                                                                                подпись                      ФИО

При необходимости отметить:
 Ребенок имеет потребность(и) в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации.
 Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе).
_________________                                       ___________________/________________
Дата                                                                                                подпись                      ФИО

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать
_____________________________________________________________________________
                                                               (Фамилия, имя, отчество)
Место работы, должность:
_____________________________________________________________________________
Телефон (мобильный)
_____________________________________________________________________________

Отец
_____________________________________________________________________________
                                                               (Фамилия, имя, отчество)
Место работы, должность:
_____________________________________________________________________________
Телефон (мобильный)

К заявлению прилагаются следующие документы:
· копия паспорта _______________________________________________;
· копия свидетельства о рождении _________________________________;
· свидетельство о регистрации по месту жительства___________________________;
· _______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]